
 UCHWAŁA NR 313/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Choszcznie 

 
 Na podstawie § 18 ust. 1 i 2 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 608/2010 Zarządu Powiatu w Choszcznie 

z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej 

Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 § 1. Zatwierdzić kontrolę doraźną w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Choszcznie przeprowadzoną w dniu 23-24 lipca 2020 r. w zakresie zasad 

przyznawania świadczeń ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Kontroli.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 


